



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 25 Urusan Wajib Komunikasi dan Informatika
Organisasi : 1 . 25 . 01 BADAN PERPUSTAKAAN, ARSIP, INFORMASI DAN KOMUNIKASI
Sub Unit Organisasi : 1 . 25 . 01 . 01 BADAN PERPUSTAKAAN, ARSIP, INFORMASI DAN KOMUNIKASI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	7.450.462.738,00	
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.245.420.738,00	
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.245.420.738,00	
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.245.420.738,00	
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.995.420.738,00	
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.580.229.175,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 1.580.229.175,00 = 1.580.229.175,00
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	114.598.411,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 114.598.411,00 = 114.598.411,00
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	127.725.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Struktural Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 127.725.000,00 = 127.725.000,00
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	10.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 10.400.000,00 = 10.400.000,00
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	52.065.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 52.065.000,00 = 52.065.000,00
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	83.427.840,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 83.427.840,00 = 83.427.840,00
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	26.958.529,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPH / Khusus 1 Tahun x 26.958.529,00 = 26.958.529,00
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	16.783,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	250.000.000,00	1 Tahun x 16.783,00 = 16.783,00
1.25 . 1.25.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	250.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 1 Tahun x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.205.042.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	714.405.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	2.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Benda Pos Target : 1.000 Lembar
1.25 . 1.25.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.400.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya - Belanja materai 300 Lembar x 8.000,00 = 2.400.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	56.160.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Layanan Jasa Telp., Listrik, Internet/Speedy Target : 12 Bulan
1.25 . 1.25.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.160.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	56.160.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja listrik - Belanja listrik 12 Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja kawat / faksimili / internet - Belanja kawat / faximile / internet (speedy) 12 Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	2.160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa TV kabel / Indovision - Belanja iuran Indovision / TV Kabel 72 Unit/Bulan x 30.000,00 = 2.160.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	68.250.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersedianya Surat Tanda Nomor Kendaraan Dinas Target : 18 Unit (Roda 4 & Roda 2)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.250.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	68.250.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	68.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Jasa surat tanda nomor kendaraan - Kendaraan dinas roda empat 3 Unit/Tahun x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 - Kendaraan dinas roda dua 15 Unit/Tahun x 250.000,00 = 3.750.000,00 - Pengurusan tunggakan BPKB Mobil Perpustakaan Keliling 1 Unit x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	21.145.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tertibnya Pelayanan Kebersihan Kantor Target : 12 Bulan
1.25 . 1.25.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.145.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.745.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.745.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Sapu ijuk 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Sapu lidi 29 Buah x 5.000,00 = 145.000,00 Kemoceng 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Alat pengepel 14 Buah x 80.000,00 = 1.120.000,00 Cairan pembersih 36 Buah x 50.000,00 = 1.800.000,00 Detergent 48 Buah x 22.500,00 = 1.080.000,00 Canebo 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.400.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	14.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			petugas kebersihan Honor petugas kebersihan (2 Org x 12 Bln) 24 O/B x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	34.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 12 Bulan
1.25 . 1.25.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.200.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	34.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Tahun x 34.200.000,00 = 34.200.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	12.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan Target : 12 Bulan
1.25 . 1.25.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja cetak Biaya Cetak Blangko Bukti Kas dan Blangko SPPD 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan (Fotocopy) 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Biaya Penjilidan Laporan 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	22.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Sekretariat Bapersikom
1.25 . 1.25.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Belanja Alat Listrik 50 Buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 32	Belanja Jasa Penambahan Daya	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Penambahan Daya Listrik Penambahan Daya Listrik 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan / Sumber Berita Media Cetak Target : 10 Media Cetak
1.25 . 1.25.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja surat kabar / majalah 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	20.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kator Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pelayanan Makanan dan Minuman Rapat dan Tamu Target : 12 Bulan
1.25 . 1.25.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makanan dan minuman rapat Biaya Belanja Makan Minum Rapat 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Biaya Belanja Makan Minum Tamu 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	200.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kendari - Jakarta Keluaran : Terlaksananya Rapat Koordinasi dan Konsultasi Target : 12 Bulan
1.25 . 1.25.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	200.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	200.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19	Penyediaan jasa administrasi perkantoran	45.450.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Tenaga Tekhnis Target : 15 Orang
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.200.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	43.200.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	43.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap Sopir (2 Org x 12 Bln) 24 O/B x 600.000,00 = 14.400.000,00 Petugas Jaga Kantor (Malam) 2 Org x 12 Bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.250.000,00	24 O/B x 600.000,00 = 14.400.000,00 Tenaga Akuntan (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	250.000,00	Belanja Penggandaan 1 thn x 250.000,00 = 250.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 20	Rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Tersedianya Rapat Koordinasi dan Konsultasi Target : 12 Kecamatan
1.25 . 1.25.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Daerah Dalam Daerah 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23	penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Bulanan SKPD	132.350.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Insentif Pengelola Administrasi Keuangan Target : 12 Bulan
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	132.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	132.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	132.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 PPTK Bidang (3 Org x 9 Bln) 27 O/B x 1.200.000,00 = 32.400.000,00 PPTK Sekretariat (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 1.200.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembantu bendahara pengeluaran (2 Org x 12 Bln) 24 O/B x 800.000,00 = 19.200.000,00 Staf Pengelola administrasi keuangan (2 Org x 12 Bln) 24 O/B x 800.000,00 = 19.200.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	350.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	Belanja ATK 1 thn x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	100.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	Belanja cetak 1 thn x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja penggandaan 1 thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24	Penyusunan laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	39.450.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Badan <i>perpustakaan,Arsip,Informasi & Komunikasi</i>
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	19.200.000,00	Honor pengadaan barang dan jasa 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00 Honor Admin RUP/Monev Online 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	pejabat penerima hasil pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	14.400.000,00	pengurus barang 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	450.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	250.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	250.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	Belanja ATK 1 thn x 250.000,00 = 250.000,00
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	100.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	belanja cetak 1 thn x 100.000,00 = 100.000,00 belanja penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	198.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	28.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	28.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	18.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik	3.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Modal Pengadaan Mesin Ketik Pengadaan Mesin Ketik 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.25 . 1.25.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Modal Pengadaan Scanner 1 Unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	10.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Modal Pengadaan AC 1 PK Belanja AC 1 PK 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	50.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja pemeliharaan gedung kantor Biaya pemeliharaan gedung kantor 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	55.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	55.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	15.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Servis Jasa Service Kendaraan Dinas/Operasional 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penggantian suku cadang Penggantian suku cadang Kendaraan Dinas/Operasional 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas Belanja BBM dan pelumas mobil jabatan 1,000 Liter x 10.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 02 . 42	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	65.000.000,00	Belanja BBM dan Pelumas mobil operasional (500 Liter x 3 Unit) 1,000 Liter x 10.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Sekretariat Bapersikom
1.25 . 1.25.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	65.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	65.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	65.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
1.25 . 1.25.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	30.000.000,00	Belanja Modal Partisi Ruangan Partisi Ruangan Bapersikom 1 Paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	30.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Jakarta - Makassar - Kendari
1.25 . 1.25.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	30.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bimbingan Teknis Belanja Kontribusi Bintek 6 Orang x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	7.400.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 06 . 03	Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran	850.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	850.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	850.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Laporan Penggandaan Laporan 2,000 Lembar x 300,00 = 600.000,00
1.25 . 1.25.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Laporan Penjilidan Laporan 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00
1.25 . 1.25.01 . 06 . 05	Penyusunan RKA / RKAP SKPD	4.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.050.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.550.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 2 Kegiatan x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.25 . 1.25.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Peggandaan Biaya Peggandaan 2 Kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	550.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penjilidan Biaya Penjilidan 22 Buah x 25.000,00 = 550.000,00
1.25 . 1.25.01 . 06 . 08	Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	2.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Peggandaan Biaya Peggandaan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Biaya Penjilidan 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15	Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa	3.792.562.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02	Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Komunikasi dan Informasi	1.687.125.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.102.950.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	981.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	960.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH) Belanja Kawat/Faksimili/Inetnet/Intranet/TV Kabel/TV satelit Belanja Jasa Akses Internet Dedicated

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	6.000.000,00	1 Tahun x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Belanja Jasa Akses Aplikasi Perkantoran (e-Office) 1 tahun x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i>
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	15.000.000,00	Belanja Dokumentasi 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i>
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	25.200.000,00	Belanja Jasa Instalasi Radio/Jaringan Belanja Jasa Instalasi Radio / Jaringan 5 Site x 3.000.000,00 = 15.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	25.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Sewa Perlengkapan Kegiatan Sewa Penggunaan Tower Telkomsel 12 Bulan x 2.100.000,00 = 25.200.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	92.250.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	92.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 77.250.000,00 = 77.250.000,00 Belanja Perjalanan Monitoring Akses Informasi 1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	584.175.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	145.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 24 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	145.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Modal Pengadaan Alat Ukur Pengadaan Alat Ukur (OTDR) 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Fiber Optik Termination Tools 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	233.575.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	147.325.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Perangkat Modular Pengadaan Perangkat Modular Jaringan Pemkab. Kolaka 1 paket x 147.325.000,00 = 147.325.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	86.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Wireless Access Point Pengadaan Access Point Outdoor 5 paket x 17.250.000,00 = 86.250.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	25.600.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	25.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> CCTV Belanja Modal CCTV Outdoor Pemantau Aset Informasi Publik 1 paket x 25.600.000,00 = 25.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 51	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Menara	160.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 51 . 03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Menara Telekomunikasi	160.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Modal Pengadaan dan Pemasangan Antena Tower GWT 30 Meter Site Kantor Camat 3 Site x 35.000.000,00 = 105.000.000,00 Tower GWT 30 Meter (Repeater) 1 Site x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Tower GWT 15 M (Site P. padamarang) 1 Site x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 73	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Pembangkit Listrik	20.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 73 . 09	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS)	20.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik Tenaga Surya Belanja Pengadaan Panel Surya 2 Set x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08	Pameran Pembangunan	155.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka dan Luar Daerah Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	155.200.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Baha Baku Pameran Belanja Bahan Material Property Pameran HUT Sultra 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Paket Pengiriman Paket Pengiriman 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.750.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	13.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Cetak Cetak Booklet 250 Buah x 22.000,00 = 5.500.000,00 Cetak Leaflet 1,000 Lembar x 7.000,00 = 7.000.000,00 Copy CD 250 Keping x 5.000,00 = 1.250.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	48.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Sewa Tenda / Stand Pameran Biaya Sewa Tenda 3 Pameran x 10.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 09	Belanja Sewa Dekorasi	18.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Sewa Dekorasi Biaya dekorasi tenda 3 Pameran x 6.000.000,00 = 18.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.450.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan Minum Kegiatan Jaga Stand Pameran (9 hari x 3 kali x 7 Orang) 189 O/H x 50.000,00 = 9.450.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	70.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 Tahun x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10	Pengadaan aplikasi sistem informasi dan website resmi milik pemda	146.100.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Honorarium Tim Pengelola Website Penanggungjawab 12 O/B x 500.000,00 = 6.000.000,00 Redaktur 12 O/B x 450.000,00 = 5.400.000,00 Penyunting / editor 12 O/B x 400.000,00 = 4.800.000,00 Web Admin 12 O/B x 350.000,00 = 4.200.000,00 Web Developer 12 O/B x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	112.100.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	33.600.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	33.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja jasa tenaga kerja Upah kerja pengelola data / multimedia (11 Org x 12 Bln) 132 O/B x 200.000,00 = 26.400.000,00 Operator Komputer (2 Org x 12 Bln) 24 O/B x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	78.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Listrik, Jaringan, dan Air	78.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Pemeliharaan Jaringan Internet Access Point Indoor 6 Unit x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 Kabel UTP Cat 6

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Rol x 2.900.000,00 = 14.500.000,00 Connector Cat 6 (100 Pieces) 5 Dos x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Peralatan Jaringan Fiber Optik 1 Paket x 33.000.000,00 = 33.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	10.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Modal Pengadaan Kompter / PC Pengadaan Komputer Multimedia 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17	Pengembangan multimedia	398.087.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH) Lokasi Kegiatan : Ruang Data Centre Pemkab. Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	86.400.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	86.400.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	57.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Honor Pegawai Tidak Tetap / Honorrer Tenaga HELPDESK (2 Org x 12 Bln) 24 O/B x 800.000,00 = 19.200.000,00 Tekhnisi Jaringan (4 Org x 12 Bln) 48 O/B x 800.000,00 = 38.400.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	28.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 650.000,00 = 7.800.000,00 Ketua (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 500.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 450.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (2 Org x 12 Bln) 24 O/B x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	165.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	38.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Aplikasi Server 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Hosting Data dan Register Domain	23.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Hosting Data dan Register Domain Belanja Jasa Hosting Data, Register Domain dan C Panel 1 Tahun x 23.000.000,00 = 23.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	70.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	70.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan dan minum pengelola data dan multimedia (10 Org x 1 2 Hari x 4 Minggu x 11 Bulan) 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Makan Minum Pengawas Aset Informasi Ruang Publik 1 tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	57.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 26 . 05	Belanja Kelengkapan Komputer Lainnya	32.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Batterei UPS SERVER Replacement Batterei APC RBC 55 2 unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Replacement Batterei APC RBC 44 2 unit x 9.000.000,00 = 18.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 26 . 06	Belanja Peralatan Kelengkapan Kerja Lapangan	25.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Peralatan Kelengkapan Kerja Lapangan Belanja Peralatan Kerja 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	146.687.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	24.687.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	24.687.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> AC Unit AC Standing Floor 1 unit x 24.687.000,00 = 24.687.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	46.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	46.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC Pengadaan Komputer Video / Audio Editing 1 Unit x 46.000.000,00 = 46.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	76.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	66.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Pengadaan Screen Proyektor Pengadaan Screen Fastfold 2 Set x 22.000.000,00 = 44.000.000,00 Audio Monitor Active Speaker Active 1 unit x 22.000.000,00 = 22.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Video Digital Recorder Video Digital Recorder Portable 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19	Penyediaan Jasa Internet Gratis Taman Kota	273.050.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	77.500.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	77.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	60.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Kawat / Faksimili / Internet / TV Kabel / TV Satelit Belanja jasa akses internet Wifi id Untuk Free Hotspot PMDA 10 Site 10 Site x 6.000.000,00 = 60.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	17.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Jasa Pemasangan instalasi jaringan Hotspot / Wifi Gratis 7 Site x 2.500.000,00 = 17.500.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	195.550.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	195.550.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	86.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Modal Pengadaan Perangkat RadioLink dan Wifi Pengadaan Akses Point (Point to Point) 7 Set x 7.000.000,00 = 49.000.000,00 Pengadaan Akses Point (MESH) 10 Unit x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan kabel jaringan 2 Roll x 2.900.000,00 = 5.800.000,00 Pengadaan Konektor (50 Pieces) 2 Dos x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	108.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Tiang Antene Pengadaan dan Pemasangan Tiang/Sign Hotspot Ruang Publik 1 Paket x 101.635.000,00 = 101.635.000,00 Jasa Desain/Perencanaan 1 paket x 4.065.500,00 = 4.065.500,00 Jasa Pengawasan 1 Paket x 3.049.500,00 = 3.049.500,00
1.25 . 1.25.01 . 15 . 20	Pengadaan Videotron	1.133.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.25 . 1.25.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.133.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3 . 51	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Menara	1.133.000.000,00	
1.25 . 1.25.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3 . 51 . 03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Menara Telekomunikasi	1.133.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH)</i> Belanja Modal Pengadaan Bangunan Menara Telekomunikasi Belanja Pengadaan dan Pemasangan Videotron 1 Paket x 1.100.000.000,00 = 1.100.000.000,00 Belanja konsultasi perencanaan 1 Paket x 33.000.000,00 = 33.000.000,00
1.24 . 1.25.01 . 15	Program perbaikan sistem administrasi kearsipan	99.600.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 08	Pengadaan sarana pengolahan dan penyimpanan arsip	45.000.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.24 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	45.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.24 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	10.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	10.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Modal Pengadaan AC Belanja modal pengadaan AC 1 PK 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.24 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	35.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	35.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor Arsip Belanja Pemasangan Plafon Depo Arsipda 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10	Akuisisi, klasifikasi da pengolahan arsip daerah	54.600.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	27.600.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	27.600.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	27.600.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap Upah kerja pemilahan arsip (10 Org x 10 Hari x 6 Bln) 600 O/H x 20.000,00 = 12.000.000,00 Upah kerja klasifikasi arsip (10 Org x 10 Hari x 6 Bln) 600 O/H x 20.000,00 = 12.000.000,00 Operator Komputer (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja ATK Belanja ATK Kegiatan 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	5.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Biaya mobilisasi pemindahan arsip dari unit pengolah ke Depo Arsip 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja makan dan minum pengelolaan arsip 1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16	Program pengembangan budaya baca dan pembinaan perpustakaan	308.625.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.26 . 1.25.01 . 16 . 02	Pengadaan buku Perpustakaan Umum Daerah Kab. Kolaka	100.000.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.26 . 1.25.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	100.000.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	100.000.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	100.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Modal Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum Belanja modal pengadaan buku pengetahuan umum untuk SD, SMP, SMA 2 Paket x 25.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja modal pengadaan buku untuk Perguruan Tinggi 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 03	Pembinaan perpustakaan desa dan kelurahan	28.000.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Perpustakaan Desa dan Kelurahan
1.26 . 1.25.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.000.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	28.000.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	28.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Pemeliharaan Perpustakaan Desa / Kelurahan 4 Unit x 7.000.000,00 = 28.000.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04	Lomba bercerita tingkat sekolah	17.100.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.500.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.500.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.500.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Honorarium panitia pelaksana kegiatan Honorarium tim penilai 5 O/K x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.600.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat	6.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja hadiah / tropi / sertifikat Belanja hadiah lomba / piala 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja property pendukung lomba di Tingkat Propinsi 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	900.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja jasa publikasi dan dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jasa dokumentasi 1 Paket x 900.000,00 = 900.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	5.000.000,00	Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Belanja Sewa Hotel / Penginapan Akomodasi dalam rangka lomba bercerita Tingkat Propinsi 1 Kali x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.700.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.700.000,00	Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Belanja makanan dan minuman kegiatan Snack 60 Orang x 15.000,00 = 900.000,00 makan minum kegiatan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 05	Pelayanan perpustakaan diluar hari kerja	48.560.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka
1.26 . 1.25.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.600.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Operator Komputer (1 Org x 12 Bln) 12 O/B x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.960.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	44.960.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	44.960.000,00	Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja makan minum kegiatan 1 Tahun x 44.960.000,00 = 44.960.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07	Penyusunan buku katalog daerah	68.915.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kantor Bapersikom Kab. Kolaka
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	61.940.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.100.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.100.000,00	Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Honorarium Tim Penyusun Buku Katalog Daerah Pengarah (1 Org) 1 O/K x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Penanggungjawab (1 Orang) 1 O/K x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Koordinator (1 Orang) 1 O/K x 900.000,00 = 900.000,00 Ketua (1 Orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 O/K x 800.000,00 = 800.000,00 Wakil Ketua (1 Orang) 1 O/K x 750.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (1 Orang) 1 O/K x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota (7 Orang) 7 O/K x 600.000,00 = 4.200.000,00 Operator (1 Orang) 1 O/K x 500.000,00 = 500.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	51.840.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	51.840.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Tenaga Pengolah Buku (6 Org x 12 Bulan) 72 O/B x 240.000,00 = 17.280.000,00 Tenaga Pembuat Katalog Buku (6 Orang x 12 Bln) 72 O/B x 240.000,00 = 17.280.000,00 Tenaga pengsave buku 72 O/B x 240.000,00 = 17.280.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.975.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.850.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.850.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Kegiatan x 1.850.000,00 = 1.850.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.125.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Cetak 25 Buah x 100.000,00 = 2.500.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.625.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Penggandaan 8,750 Lembar x 300,00 = 2.625.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 08	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kondisi Data Perpustakaan Kecamatan, Desa dan Kelurahan	46.050.000,00	Sumber Dana : <i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kabupaten Kolaka</i>
1.26 . 1.25.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.050.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.26 . 1.25.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	3.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi Belanja Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.26 . 1.25.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.550.000,00	12 Kecamatan x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.26 . 1.25.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.550.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 41.550.000,00 = 41.550.000,00
1.24 . 1.25.01 . 17	Program pemeliharaan rutin/berkala sarana dan prasarana kearsipan	53.950.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 17 . 02	Pemeliharaan rutin/berkala arsip daerah	5.000.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.24 . 1.25.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	5.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja pemeliharaan dokumen arsip Belanja Pemeliharaan dokumen / arsip (kamperisasi arsip) 50 Kantong x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.24 . 1.25.01 . 17 . 03	Monitoring, evaluasi dan pelaporan kondisi situasi data	48.950.000,00	Sumber Dana : Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.24 . 1.25.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.950.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.24 . 1.25.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	3.000.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi Belanja Dokumentasi 12 Kecamatan x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.24 . 1.25.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.450.000,00	
1.24 . 1.25.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.450.000,00	<i>Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 42.450.000,00 = 42.450.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(7.450.462.738,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

KOLAKA, 11 December 2015

BUPATI KOLAKA,

H. AHMAD SAFEI